
SUBPREFEITURA DE SÃO MATEUS
Av. Ragueb Chohfi, 1400, - Bairro Parque Industrial São Lourenço - São Paulo/SP

 

 

SEI Nº 6054.2022/0002893-6

AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 012/2023

EM 20/09/2023, INÍCIO ÁS 08:00 H.

OBJETO: LONA PLÁSTICA - CÓDIGO DO MATERIAL - CAT MAT 409314

Conforme Despacho Autorizatório disponibilizado em 04/09/2023, Diário Oficial pág. 96

Maria José de Azevedo Alves
Chefe de Unidade Técnica I
Em 13/09/2023, às 10:47.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://processos.prefeitura.sp.gov.br,
informando o código verificador 089935739 e o código CRC A2CF7601.

Referência: Processo nº 6054.2022/0002893-6 SEI nº 089935739




